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

Bærum kommune: Grunneiendom 3201-46/346
Utskriftsdato: 25.04.2024 11:52

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 3

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 18512424 Tomannsbolig, vertikaldelt (121) Tatt i bruk (TB) 15.06.1971

2 17418963 Garasjeuthus anneks til bolig (181) Tatt i bruk (TB)

3 300049202 Garasjeuthus anneks til bolig (181) Tatt i bruk (TB)

1: Bygning 18512424: Tomannsbolig, vertikaldelt (121), Tatt i bruk 15.06.1971

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 121

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 121

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter 1

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 15.06.1971 15.06.1971

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Vinkelveien 16B U0101 46/346 121 4 2 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 62 0 62 0 0 0

U01 1 59 0 59 0 0 0

2: Bygning 17418963: Garasjeuthus anneks til bolig (181), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 31.10.2003



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Bærum kommune: Grunneiendom 3201-46/346
Utskriftsdato: 25.04.2024 11:52

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 46/346 - - - - -

3: Bygning 300049202: Garasjeuthus anneks til bolig (181), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 23.03.2009

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 46/346 - - - - -

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Dato
23.05.2024

   

MARI ROLFSEN ASK
Solgangsbrisen 4 H0403
1364 FORNEBU

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

   

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 3201 BÆRUM
 
Gnr 46 Bnr 346 Fnr 0 Snr 0
 
Eiendommens adresse:
 
Vinkelveien 16B, 1339 VØYENENGA
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2022:
 

Som primærbolig: kr 1 909 992
Som sekundærbolig: kr 7 257 971

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
   
   
Tlf 800 80000  

 



Utskriftsdato: 25.04.2024

Bærum kommune
Adresse: Postboks 700, 1304 Sandvika

Telefon: 67 50 40 50

Kommunale gebyrer 2024

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Bærum kommune

Kommunenr. 3201 Gårdsnr. 46 Bruksnr. 346 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Vinkelveien 16B, 1339 VØYENENGA

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2023

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke

samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per

fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2023

Avløp 2 235,06 kr

Feiing 131,00 kr

Renovasjon 2 169,30 kr

Vann 1 808,81 kr

Sum 6 344,17 kr

Prognose kommunale gebyrer fakturert på eiendommen inneværende år

Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år
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